檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641臺北市大安區信義路2段88號6

樓之1

承辦人：邱虹儒

電話：02-2321-1155#12

電子信箱：chiuhj.eqpf@gmail.com

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：環品字第1040302001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(附件1)、活動DM(0302001GE0_ATTCH10.docx、0302001GE0_ATTCH13.pd

f)

主旨：Voices of Future Generations亞洲地區「兒童環境文學

家」徵選活動即將截止，懇請 貴校協助鼓勵適齡學童踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、Voices of Future Generations由聯合國教科文組織(UNESC

O)和平教育獎桂冠、國際法院大法官C. G. Weeramantry於2014

年發起，徵求兒童寫作「我要的未來」。環境品質文教基金會為

臺灣非官方、非營利性之環保公益團體，擔任Voices of Future

Generations「兒童環境文學家」徵選活動亞洲地區唯一大使與

代表。

二、亞洲地區「兒童環境文學家」徵選活動，徵求居住並設籍於

亞洲地區之8-12歲兒童(自2004年1月1日到2007年12月31日間出

生)，以亞洲地區想像虛擬的兒童為主角的環境故事。

三、第一名將成為聯合國定義之亞洲地區唯一代表，故事將以聯

合國六種官方語言出版成繪本形式，通路於全球，並有機會出席

後續聯合國兒童權利相關活動。

1

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、徵選期間：即日起至2015年3月25日晚上12時整前(臺灣時區

GMT+8)。

五、隨函檢附活動辦法、投稿作者報名表、投稿範例各1式，更

多詳情請參考本活動網站：http://voicesoffuturegenerations.

asia/。懇請 貴單位協助宣傳，機會難得，請鼓勵適齡學童踴躍

報名參加。

正本：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

副本： 2015-03-04
16:01:00